
Temporada 2022/2023

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 193 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 10,1

1 7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 9,6

1 53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 8,1

1 128 GARCIA- FALCES OSES ANNE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1723 F 9,1

2 36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 10,3

2 10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 9,9

2 54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGA ESCOLARES GANA U14F EN 77 F 8,2

2 146 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 9,9

3 33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 9,4

3 6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 9,3

3 56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 8,6

3 149 CORTAIRE DONNELLY SONIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2818 F 10,5

4 35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 8,9

4 5 OCHOA ARECHE SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2060 F 9,9

4 55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 8,9

4 132 ARBIZU HEVIA SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1782 F 10,5

5 18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 9,6

5 199 ARRARAS ZUBIETA IONE ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2354 F 11,0

5 60 SAN ROMAN MARIÑELARENA LIBE ESCOLARES GANA U14F EN 2757 F 9,1

5 136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 9,1

6 16 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 9,5

6 198 DORAI IRIARTE GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2353 F 9,2

6 46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 9,6

6 139 LUKIN BARAIBAR ALAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2801 F 9,5

7 17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 9,3

7 200 OSINAGA RAZKIN ARAITZ ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2355 F 11,0

7 61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 8,9

7 135 AGÓS CANTISANO VIOLETA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 653 F 9,4

8 15 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 9,8

8 152 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDOAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 9,7

8 39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 9,5

8 137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 9,4

9 148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 10,0

9 150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 9,6

9 47 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 9,7

10 153 GUENBOUR GANBOURI FERDAOUS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2806 F 10,9

10 144 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 9,7

10 37 GARCIA MINA ANDUEZA CARMEN ESCOLARES GANA U14F EN 1542 F 9,7

11 147 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 8,6

11 145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 9,4

11 239 AYESA AMADOZ ANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1752 F 11,2

11 215 FERRERO MARIN MIREIA ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2644 F 11,7

Posicion Serie Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 43 BELASCOAIN HERCE NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 19 F 6,39,6

1 152 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDOAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 6,42,5

1 193 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 6,45,3

1 35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 6,46,2

1 33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 6,55,1

1 148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 7,14,1

1 144 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 7,17,6

1 145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 7,55,2

1 149 CORTAIRE DONNELLY SONIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2818 F 7,55,8
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Posicion Columna3Columna2DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 5,45

33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 5,10

36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 5,60

139 LUKIN BARAIBAR ALAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2801 F 4,45

136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 5,50

153 GUENBOUR GANBOURI FERDAOUS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2806 F 2,90

150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 5,50

147 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 5,40

146 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 4,40

148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 3,40

152 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDOAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 3,80

144 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 4,00

145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 4,20

39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 4,40

37 GARCIA MINA ANDUEZA CARMEN ESCOLARES GANA U14F EN 1542 F 3,60

47 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 4,50

61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 4,10

54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGA ESCOLARES GANA U14F EN 77 F 7,20

63 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 6,90

62 MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA U14F EN 2765 F 3,90

46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 4,30

55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 4,60

56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 5,10

60 SAN ROMAN MARIÑELARENA LIBE ESCOLARES GANA U14F EN 2757 F 4,60

199 ARRARAS ZUBIETA IONE ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2354 F 4,90

5 OCHOA ARECHE SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2060 F 4,30

7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 5,45

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 6,70

10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 4,70

Posicion Columna2Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 7,50

5 OCHOA ARECHE SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2060 F 6,90

39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 7,50

37 GARCIA MINA ANDUEZA CARMEN ESCOLARES GANA U14F EN 1542 F 6,60

47 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 6,60

61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 7,70

56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 7,85

55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 7,50

60 SAN ROMAN MARIÑELARENA LIBE ESCOLARES GANA U14F EN 2757 F 7,70

46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 7,95

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 7,70

16 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 7,05

15 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 7,60

139 LUKIN BARAIBAR ALAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2801 F 7,20

137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 7,80

135 AGÓS CANTISANO VIOLETA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 653 F 7,55

239 AYESA AMADOZ ANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1752 F 6,60

132 ARBIZU HEVIA SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1782 F 7,10

128 GARCIA- FALCES OSES ANNE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1723 F 6,50

142 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2810 F 8,20

134 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 7,40

193 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 7,40

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 7,90

33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 7,15

36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 6,90

198 DORAI IRIARTE GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2353 F 7,45

200 OSINAGA RAZKIN ARAITZ ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2355 F 7,25

PESO 3KG

TRIPLE



148 MENDÍA FERNANDEZ LOREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2817 F 6,60

145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 7,65

152 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDOAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 8,85

144 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 6,7

150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 8,35

53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 10,25

54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGA ESCOLARES GANA U14F EN 77 F 9,65

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 8,55

192 SANZOL URRA JULENE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 965 F 9,90

136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 9,65

17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 8,65

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 8,7

1 16 GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U14M EN 1568 M 8,1

1 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 9,1

1 63 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 9,4

2 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 8,9

2 19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 8,5

2 6 GÓMEZ PÉREZ ALAIN ESCOLARES ARDOI U14M EN 2930 M 10,0

2 83 LOPEZ MARQUEZ PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2826 M 9,8

3 11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 7,9

3 21 GOÑI VILLAR IBAI ESCOLARES GANA U14M EN 65 M 9,6

3 1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 8,8

4 10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 9,5

4 16 GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U14M EN 1568 M 8,5

4 80 LACUNZA IRIBARREN IÑAKI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2822 M 9,9

5 4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 9,7

5 20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 8,0

5 15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 9,0

12:30 H

Posicion Serie Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

132 CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 651 M 6,05,6

5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 6,09,1

4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 6,09,6

6 GÓMEZ PÉREZ ALAIN ESCOLARES ARDOI U14M EN 2930 M 7,02,3

11:45H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 5,30

20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 8,70

19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 8,00

16 GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U14M EN 1568 M 9,20

65 PISTEN ANDRES ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2109 M 7,80

11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 8,70

1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 7,20

4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 5,40

5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 5,20

6 GÓMEZ PÉREZ ALAIN ESCOLARES ARDOI U14M EN 2930 M 6,10

15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 6,70

8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 7,20

SUB-14 MASCULINO
60 M

1000 MARCHA

PESO 3KG



12:00 H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 9,60

5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 8,95

4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 7,80

6 GÓMEZ PÉREZ ALAIN ESCOLARES ARDOI U14M EN 2930 M 7,20

11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 10,70

9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 8,70

8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 8,85

19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 8,30

20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 10,20

15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 8,30

10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 8,00

63 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 8,10

21 GOÑI VILLAR IBAI ESCOLARES GANA U14M EN 65 M 7,80

TRIPLE


